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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DI “INTERVENTI STRAORDINARI DI RISTRUTTURAZIONE, 

MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA, ADEGUAMENTO SISMICO, 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO “UNGARETTI” IN COMUNE DI DARFO BOARIO TERME (BS) – CUP 
J88E18000930006” 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL’ART. 1, COMMA 2 LETTERA B) LEGGE 120 DEL 11.09.2020. 

 

Il giorno nove del mese di dicembre dell’anno duemilaventi (09.12.2020) in 
Breno (Bs) presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia 

sede distaccata Territoriale della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 
Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile del procedimento di 

gara, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 
Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 20.11.2020, è stata richiesta 
la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 
richiamata; 

- Che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 
telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato 

l’avviso pubblico in data 20.11.2020 (Identificativo Sintel 131528090); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 20.11.2020 al 05.12.2020 sul sito istituzionale 
della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 
loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 

(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 
e non oltre le ore 12:00 del giorno 05.12.2020; 
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Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 
n. 360 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 
automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 

 

Successivamente si procede ad assegnare alle 360 candidature ammesse un numero 

cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I).  

 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento alle ore 
13:00, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per individuare i 40 (quaranta) 

operatori economici che saranno successivamente invitati a presentare offerta. 

 

Si procede al sorteggio delle n. 40 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 

di generare un campione di venticinque numeri per randomizzazione semplice di 
numeri casuali in un “range” popolato dai numeri progressivi (1-360) assegnati agli 

operatori economici ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 40 operatori 
economici e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

4 (quattro) – 6 (sei) – 53 (cinquantatre) – 54 (cinquantaquattro) – 59 

(cinquantanove) – 67 (sessantasette) – 74 (settantaquattro) – 75 (settantacinque) – 
79 (settantanove) – 87 (ottantasette) – 92 (novantadue) – 95 (novantacinque) – 100 

(cento) – 106 (centosei) – 122 (centoventidue) – 126 (centoventisei) – 130 
(centotrenta) – 132 (centotrentadue) – 133 (centotrentatre) – 145 

(centoquarantacinque) – 153 (centocinquantatre) – 182 (centoottantadue) – 185 
(centoottantacinque) – 198 (centonovantotto) – 203 (duecentotre) – 204 
(duecentoquattro) – 208 (duecentootto) – 225 (duecentoventicinque) – 230 

(duecentotrenta) – 237 (duecentotrentasette) – 260 (duecentosessanta) – 264 
(duecentosessantaquattro) – 266 (duecentosessantasei) – 274 

(duecentosettantaquattro) – 312 (trecentododici) – 314 (trecentoquattordici) – 332 
(trecentotrentadue) – 334 (trecentotrentaquattro) – 349 (trecentoquarantanove) – 
354 (trecentocinquantaquattro); 

 
Alle ore 13:10 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 

economici. 
 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante pubblicazione del 

presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito internet dell’Unione dei Comuni 
della Valsaviore, mentre ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e 

s.m.i., il diritto di accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 
differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Breno 09 dicembre 2020 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Gianluca Guizzardi) 
 
 

IL TESTIMONE 
   (Piermario Arrighini) 

Allegat1: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Report di sorteggio; 

3 – Tabella riassuntiva. 
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NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1605873131554

2 1605874930518

3 1605882991383

4 1605888717827

5 1605891960081

6 1605892529127

7 1605910741979

8 1605953651902

9 1605955356820

10 1605955537772

11 1605958099734

12 1605984528352

13 1606071688481

14 1606083166490

15 1606117510978

16 1606118949047

17 1606122687688

18 1606123252711

19 1606124226804

20 1606124302935

21 1606125497234

22 1606127473774

23 1606128344615

24 1606128345767

25 1606128361218

26 1606129095102

27 1606129881705

28 1606130956153

29 1606131249548

30 1606134828769

31 1606138886728

32 1606141387360

33 1606142011967

34 1606142502443

35 1606142880988

36 1606143341629

37 1606144531336

38 1606145093215

39 1606145281278

40 1606146225478

41 1606148338005

42 1606149242556

43 1606149713170

44 1606150438071

45 1606204144349

46 1606205231681

47 1606205969982

48 1606207351651

49 1606207381823

50 1606208375347

51 1606211807723

52 1606213302474

53 1606214956029

54 1606215312642

55 1606215645159

56 1606215870629

57 1606217347020

58 1606217417529

59 1606217731736

60 1606219866832

61 1606221189074

62 1606227670428

63 1606228584046

64 1606229759296

65 1606230360977

66 1606231098692

67 1606233080440

68 1606234647410

69 1606235457909

70 1606238236626

71 1606238414902

72 1606292874595

73 1606295095714

74 1606295454020

75 1606298404449

76 1606299929179

77 1606300744025

78 1606304053338

79 1606308269402

80 1606312961068

81 1606313547200

82 1606313681764

83 1606320006044

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


84 1606323385866

85 1606324471620

86 1606327137802

87 1606378639547

88 1606381338940

89 1606383904813

90 1606384445450

91 1606387716951

92 1606388846388

93 1606390738283

94 1606393948528

95 1606398251723

96 1606400506755

97 1606402755055

98 1606402792064

99 1606404023412

100 1606404573092

101 1606407234127

102 1606407381457

103 1606408387076

104 1606409923596

105 1606411723050

106 1606464935733

107 1606467462097

108 1606469187566

109 1606469686721

110 1606471560498

111 1606471907510

112 1606472146250

113 1606473109703

114 1606473504510

115 1606473895329

116 1606474511497

117 1606476843129

118 1606478503141

119 1606484058255

120 1606484601417

121 1606488369835

122 1606488820340

123 1606488860305

124 1606490525737

125 1606492793590

126 1606497720756

127 1606501302478

128 1606558681448

129 1606561458749

130 1606723065496

131 1606723208167

132 1606726380268

133 1606727768357

134 1606728433352

135 1606730666412

136 1606733220357

137 1606734197833

138 1606737275529

139 1606737483645

140 1606738221216

141 1606739304015

142 1606744931705

143 1606746352836

144 1606747025543

145 1606748937278

146 1606750760245

147 1606754759806

148 1606761569829

149 1606812556743

150 1606813922382

151 1606816462454

152 1606816725580

153 1606816822604

154 1606817001263

155 1606817890015

156 1606818252682

157 1606819410045

158 1606821911253

159 1606823666529

160 1606823683037

161 1606823737665

162 1606823792206

163 1606823847237

164 1606827416898

165 1606833169475

166 1606834982636

167 1606836877320

168 1606838837247

169 1606840043934

170 1606840821080

171 1606840850268

172 1606895779934

173 1606897178978

174 1606899631240

175 1606899831159

176 1606899936153

177 1606900054411



178 1606900941620

179 1606901622521

180 1606902458626

181 1606902938243

182 1606903892025

183 1606904057587

184 1606904599681

185 1606904638306

186 1606904891524

187 1606905212577

188 1606905969986

189 1606906012134

190 1606906741292

191 1606908336613

192 1606908668371

193 1606909365687

194 1606910467343

195 1606911405438

196 1606911814013

197 1606911872677

198 1606917203437

199 1606919240651

200 1606920481389

201 1606921096534

202 1606921484246

203 1606923258945

204 1606924310485

205 1606924606770

206 1606924770546

207 1606925119702

208 1606926305153

209 1606926580089

210 1606926770926

211 1606929100099

212 1606929247214

213 1606929301627

214 1606929367880

215 1606929502772

216 1606930910634

217 1606932174570

218 1606932533164

219 1606981120479

220 1606981949393

221 1606983004531

222 1606983946558

223 1606984072159

224 1606984811245

225 1606985700956

226 1606985766031

227 1606987267061

228 1606987763483

229 1606988128957

230 1606989197784

231 1606990610590

232 1606990924827

233 1606991597790

234 1606991598247

235 1606992060053

236 1606992111727

237 1606992301178

238 1606993147724

239 1606993309343

240 1606994122113

241 1606994363119

242 1606994868717

243 1606994895986

244 1606994984685

245 1606995404883

246 1606995941993

247 1606996291490

248 1606996353531

249 1606996496766

250 1606996623924

251 1606996745702

252 1606999514871

253 1606999867742

254 1606999943321

255 1607001309662

256 1607004301613

257 1607005621934

258 1607006080846

259 1607006698612

260 1607007226535

261 1607007927526

262 1607008349289

263 1607009319673

264 1607010572929

265 1607011004347

266 1607011126961

267 1607011288547

268 1607012985307

269 1607013253773

270 1607013797968

271 1607014094003



272 1607014662506

273 1607015638137

274 1607016928817

275 1607017014142

276 1607017235493

277 1607017683788

278 1607017996296

279 1607018794254

280 1607067984983

281 1607069897921

282 1607070026970

283 1607070314402

284 1607070822303

285 1607071486107

286 1607073534907

287 1607075555835

288 1607075599376

289 1607076145198

290 1607076307486

291 1607076737627

292 1607077028635

293 1607077353620

294 1607077567120

295 1607077567135

296 1607078121850

297 1607079041630

298 1607079046919

299 1607081030632

300 1607081207588

301 1607081509848

302 1607082652238

303 1607082716522

304 1607082893035

305 1607082909255

306 1607083311578

307 1607083390285

308 1607083502179

309 1607083762158

310 1607084136344

311 1607084250169

312 1607085453117

313 1607087587687

314 1607088659048

315 1607090022889

316 1607090358316

317 1607090614346

318 1607093381875

319 1607093384645

320 1607093683724

321 1607095442421

322 1607096659623

323 1607097381857

324 1607097666185

325 1607097814673

326 1607098062526

327 1607098376519

328 1607099449575

329 1607099709588

330 1607099877360

331 1607100280207

332 1607100404948

333 1607100634849

334 1607100737101

335 1607101015590

336 1607101237804

337 1607102399508

338 1607102805007

339 1607102998271

340 1607103116054

341 1607103533989

342 1607103912248

343 1607104358758

344 1607106626440

345 1607106859870

346 1607107247926

347 1607108207994

348 1607111435154

349 1607112690373

350 1607113732728

351 1607113920222

352 1607114079948

353 1607154986799

354 1607155234378

355 1607155463808

356 1607157209927

357 1607157771749

358 1607161271979

359 1607162110387

360 1607165045028



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto

Generazione di numeri casuali 1 4

2 6

Quanti numeri vuoi estrarre? 40 3 53

Qual è il valore minimo? 1 4 54

Qual è il valore massimo? 360 5 59

6 67

7 74

8 75

9 79

10 87

11 92

12 95

13 100

14 106

15 122

16 126

17 130

18 132

19 133

20 145

21 153

22 182

23 185

24 198

25 203

26 204

27 208

28 225

29 230

30 237

31 260

32 264

33 266

34 274

35 312

36 314

37 332

38 334

39 349

40 354

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo
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N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1605873131554 DI.GI.ALL. S.R.L.

2 1605874930518 Lift Bridge Srl

3 1605882991383 IMPRESA COLOSIO SRL

4 1605888717827 SI

5 1605891960081 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

6 1605892529127 SI

7 1605910741979 CREA.MI SRL

8 1605953651902 F.LLI TRENTINI SRL

9 1605955356820 EDIL COMMERCIO S.R.L.

10 1605955537772 AIRCOM SRL

11 1605958099734 SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L.

12 1605984528352 LOMBARDI EUGENIO SAS

13 1606071688481 SANTISE COSTRUZIONI SRL

14 1606083166490 BKMM DI BESHAY ATEF

15 1606117510978 CLG COSTRUZIONI SRL

16 1606118949047 SIER

17 1606122687688 Risana Soluzioni srl

18 1606123252711 VEZZOLA S.p.A.

19 1606124226804 COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO S.R.L.

20 1606124302935 EDILGRANDE S.r.l.

21 1606125497234 ALA Progettazione e Costruzioni Generali Srl

22 1606127473774 EDIL 3C SRL

23 1606128344615 IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL

24 1606128345767 FRANCO COSTRUZIONI GENERALI SRL

25 1606128361218 Costruzioni Metalliche srl

26 1606129095102 LEO COSTRUZIONI S.P.A.

27 1606129881705 EUROFERRO SN DI RICCIO TERESA E GIORDANO ALFREDO

28 1606130956153 Sol.Edil.srl

29 1606131249548 PATELLA SRL U.

30 1606134828769 CO.CE.R. COSTRUZIONI SRL

31 1606138886728 ESSE A3

32 1606141387360 IMPRESA RIGAMONTI SPA

33 1606142011967 CORBO GROUP SPA

34 1606142502443 MARINO COSTRUZIONI SRL

35 1606142880988 MIDA IMPIANTI SRL

36 1606143341629 MAR.SAL. RESTAURI

37 1606144531336 P.N.P. COSTRUZIONI SRL

38 1606145093215 CO. I. P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L.

39 1606145281278 SOLIMAR s.r.l.s.

40 1606146225478 ITAL SERVICE SRL

41 1606148338005 Filice Giovanni Costruzioni S.r.l.

42 1606149242556 CARUSO COSTRUZIONI

43 1606149713170 EDILIZIA 102 S.R.L.

44 1606150438071 MASTROPASQUACOSTRUZIONI S.R.L.

45 1606204144349 PICONE COSTRUZIONI S.r.l.

46 1606205231681 SISTHEMA SRL

47 1606205969982 Costruzioni Vago Giuseppe s.r.l.

48 1606207351651 FALCO PRIMO Srl

49 1606207381823 sgro alberto alvaro daniele

50 1606208375347 Cipiemme S.r.l.

51 1606211807723 AT GROUP S.A.S. DI ANDREA TONELLA & C.

52 1606213302474 DBCOSTRUZIONI SRL

53 1606214956029 SI

54 1606215312642 SI

55 1606215645159 Costruzioni Cinquegrana Srl

56 1606215870629 D'ATTOLICO PAOLO SRL

57 1606217347020 NUOVO CENTRO EDILE SRL

58 1606217417529 sa.do. costruzioni srl

59 1606217731736 SI

60 1606219866832 Mafris s.r.l.

61 1606221189074 CONSORZIO STABILE DEL MEDITERRANEO SCARL

62 1606227670428 NOVATECH s.r.l.

63 1606228584046 IMPRESA EDILE FRANCO SRL - UNIPERSONALE

64 1606229759296 IACCARINO IMMOBILIARE S.R.L.

65 1606230360977 BENIS COSTRUZIONI SRL

66 1606231098692 GSM IMPIANTI S.r.l.

67 1606233080440 SI

68 1606234647410 SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E C.

69 1606235457909 LMG Buildings

70 1606238236626 Appalti e Servizi Srl

71 1606238414902 GREAT WORS SRL

72 1606292874595 MEDEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

73 1606295095714 ELETTROSTAFF Srl

74 1606295454020 SI

75 1606298404449 SI

76 1606299929179 HOUSINGEST NETWORK S.R.L.

77 1606300744025 DED GROUP SRL

78 1606304053338 Sial Impianti srl

79 1606308269402 SI

80 1606312961068 CDFCOSTRUZIONI Srl

81 1606313547200 GAETA COSTRUZIONI S.R.L.

82 1606313681764 ABRUSCATO GIOVANNI

83 1606320006044 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL

84 1606323385866 EDIL SINA COSTRUZIONI S.R.L.

85 1606324471620 C.A.A. srl

86 1606327137802 ve.la srl

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
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87 1606378639547 SI

88 1606381338940 Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop.

89 1606383904813 P.M. COSTRUZIONI SOCIETÀ' COOPERATIVA

90 1606384445450 SANGALLI SPA

91 1606387716951 TRICHES ENRICO E DIEGO S.R.L.

92 1606388846388 SI

93 1606390738283 ABE S.r.l.

94 1606393948528 SALVADORI COSTRUZIONI

95 1606398251723 SI

96 1606400506755 GI.MA.CO. COSTRUZIONI S.R.L.

97 1606402755055 ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE S.R.L.

98 1606402792064 Termica Progetti

99 1606404023412 WE BUILD TECH 1 S.R.L.

100 1606404573092 SI

101 1606407234127 KRATOS S.R.L.

102 1606407381457 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

103 1606408387076 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL

104 1606409923596 POMILIA COSTRUZIONI DI AUGUSTO ERRICHIELLO

105 1606411723050 Scientia srl

106 1606464935733 SI

107 1606467462097 C.S.M. ACCIAIO S.R.L.

108 1606469187566 COSPEC S.R.L.

109 1606469686721 CENTRO MERIDIONALE COSTRUZIONI SRL

110 1606471560498 SOCIM SPA

111 1606471907510 MONDELLO COSTRUZIONI SRL

112 1606472146250 C.S. Costruzioni S.r.l. a socio unico

113 1606473109703 F.LLI PEDRAZZI SRL

114 1606473504510 PASCOLO S.R.L.

115 1606473895329 QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A.

116 1606474511497 TECTON GROUP SRL

117 1606476843129 Delta Impianti Srl

118 1606478503141 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA

119 1606484058255 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA S.R.L. Unipersonale

120 1606484601417 Edil Impianti S.r.l.

121 1606488369835 cognolato srl

122 1606488820340 SI

123 1606488860305 BIANCO COSTRUZIONI SRL

124 1606490525737 VECCHIATO SRL

125 1606492793590 G.L.M. Costruzioni srl

126 1606497720756 SI

127 1606501302478 ITALIASCAVI ED ECOLOGIA S.R.L.

128 1606558681448 DI PIAZZA FRANCESCO

129 1606561458749 EDIL SIMPATY S.R.L.

130 1606723065496 SI

131 1606723208167 Be.Ma.Der. Srl

132 1606726380268 SI

133 1606727768357 SI

134 1606728433352 A.S. APPALTI & RESTAURI S.R.L.

135 1606730666412 I.R.P. S.R.L.

136 1606733220357 POINT COSTRUZIONI SRL

137 1606734197833 Giudice Costruzioni e Servizi Srl

138 1606737275529 ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. SRL

139 1606737483645 T.S.G. COSTRUZIONI S.R.L.

140 1606738221216 GIEFFE COSTRUZIONI SRL

141 1606739304015 LONGO SRL

142 1606744931705 SPEDIL S.R.L.

143 1606746352836 GIANFURCARO S.R.L.

144 1606747025543 EDILIZIA GENERALE S.R.L.

145 1606748937278 SI

146 1606750760245 gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro a.r.l.

147 1606754759806 IN.TECH S.p.A.

148 1606761569829 3C AEDIFICATORIA S.R.L.

149 1606812556743 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE E MECCANICHE

150 1606813922382 EDIL RENTAL GROUP SRL

151 1606816462454 IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI

152 1606816725580 SMAC SRL

153 1606816822604 SI

154 1606817001263 SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E MARIO

155 1606817890015 SENATORE GEOM. PASQUALE

156 1606818252682 so.ge.ap srl

157 1606819410045 impresa edile di goffredo michele

158 1606821911253 RAVEGGI S.R.L.

159 1606823666529 Fato Logistic Equipments S.p.A.

160 1606823683037 CO.GE.GA. S.R.L.

161 1606823737665 OPERE CONSORZIO STABILE SOCIETA’ CONSORTILE A R. L.

162 1606823792206 BRC S.p.A.

163 1606823847237 s.abba srl

164 1606827416898 EDIL MA.VI .TORINO S.R.L.

165 1606833169475 AF SERVICE SRL

166 1606834982636 SUARDI SPA

167 1606836877320 M.I.T.SRL

168 1606838837247 CON.AR.ED. Consorzio Artigiani Edili Società Cooperativa

169 1606840043934 Ing. Antonio Buono S.r.l. Società Unipersonale

170 1606840821080 DUEMME SRL

171 1606840850268 EDIL STRADE VIGANI

172 1606895779934 C.E.S.I. di Baiguini Gianpietro & C. snc

173 1606897178978 MASELLIS s.u.r.l.

174 1606899631240 COGIM SRL

175 1606899831159 cear soc. coop. cons.

176 1606899936153 CAPONE SALVATORE

177 1606900054411 CONSORZIO STABILE CO.SVIP. S.R.L.

178 1606900941620 HELIOS CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

179 1606901622521 EDILTECNICA DI COPPETO VINCENZO



180 1606902458626 ISOR COSTRUZIONI SRL

181 1606902938243 EDIL EUROPA s.r.l.

182 1606903892025 SI

183 1606904057587 DEB SRL

184 1606904599681 f.lli Ferrara SrL

185 1606904638306 SI

186 1606904891524 I.C.E.E.D.

187 1606905212577 C.G.F.C. SRL

188 1606905969986 OPERE EDILI SRL

189 1606906012134 G.I. GENERAL IMPIANTI S.R.L.

190 1606906741292 ANSA GROUP SRL

191 1606908336613 AR.F.A. TECH SRL

192 1606908668371 GEMIS SRL

193 1606909365687 Belli s.r.l.

194 1606910467343 Edilizia 3A srl

195 1606911405438 M.A.C.E. srl

196 1606911814013 Costruzioni Generali Paoletti Srl

197 1606911872677 COSTIGLIOLA ANTONIO SRL

198 1606917203437 SI

199 1606919240651 LORIS COSTRUZIONI di LORIS FLORIO

200 1606920481389 MILITELLO COSTRUZIONI S.R.L.

201 1606921096534 MARIO RAUCCI

202 1606921484246 GUTTORIELLO COSTRUZIONI SRL

203 1606923258945 SI

204 1606924310485 SI

205 1606924606770 A.T.S. Costruzioni Generali Srl

206 1606924770546 I.TEC. SRL

207 1606925119702 EDIL GENERALI SRL

208 1606926305153 SI

209 1606926580089 Ediltur s.r.l.

210 1606926770926 I.M.E.SRL

211 1606929100099 Mannozzi Marco S.r.l.

212 1606929247214 CONSORZIO CIRO MENOTTI

213 1606929301627 VECCHIERELLI RESTAURI SRL

214 1606929367880 Tec srl

215 1606929502772 E.D.C. Costruzioni srl

216 1606930910634 EDILMAYOR S.R.L.

217 1606932174570 SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI & C. SNC

218 1606932533164 Cioffo Costruzioni Srl

219 1606981120479 GE.ST.IM. S.R.L.

220 1606981949393 ISOMEC S.R.L.

221 1606983004531 Lanzetti Domenico srl

222 1606983946558 Impresa Tasca

223 1606984072159 CONSORZIO STABILE VITRUVIO SCARL

224 1606984811245 COSTRUZIONI VALCOMINO DI TRAVAINI FRANCO

225 1606985700956 SI

226 1606985766031 GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL

227 1606987267061 GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

228 1606987763483 SAITEC COMPANY S.R.L.

229 1606988128957 GIEMME SRL

230 1606989197784 SI

231 1606990610590 EDIL TECNA SRL

232 1606990924827 CONSORZIO STABILE CAMPANIA

233 1606991597790 ADV ASSOCIATI S.R.L.

234 1606991598247 SUPINO GROUP S.R.L.

235 1606992060053 Impresa Vitali Luigi S.r.l.

236 1606992111727 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L.

237 1606992301178 SI

238 1606993147724 G.S.M. COSTRUZIONI S.r.l.

239 1606993309343 ALFRA VETRI SRL

240 1606994122113 EDILTRE S.R.L.

241 1606994363119 EFFAR S.R.L.

242 1606994868717 LA.RE.FIN. S.r.l.

243 1606994895986 EDILTREVISO SRL UNIPERSONALE

244 1606994984685 2 V Costruzioni s.r.l.

245 1606995404883 MASSICCI S.R.L.

246 1606995941993 c.g.v. srl

247 1606996291490 B.P.D. LAVORI SRL

248 1606996353531 EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT

249 1606996496766 Impresa Edile Lionetti S.A.S di Lionetti Michele & C

250 1606996623924 BCM S.R.L.

251 1606996745702 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

252 1606999514871 Giove Costruzioni srl

253 1606999867742 ITALACTIVE SRL

254 1606999943321 IMPRESUD S.R.L.

255 1607001309662 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL

256 1607004301613 LA RONDINE S.R.L.

257 1607005621934 Baiocco S.r.l.

258 1607006080846 IMPRETECH SRL

259 1607006698612 Valleriani Enrico Srl società unipersonale

260 1607007226535 SI

261 1607007927526 RODOLICO PIETRO

262 1607008349289 I.M.R. SRL

263 1607009319673 Gualtieri Costruzioni srl

264 1607010572929 SI

265 1607011004347 ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. MANLIO S.R.L.

266 1607011126961 SI

267 1607011288547 IMPEREDIL SRL

268 1607012985307 INNOVA COSTRUZIONI SRL

269 1607013253773 VASSALLO CALOGERO

270 1607013797968 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

271 1607014094003 SUD SERVICE SRL

272 1607014662506 PRAVIA S.R.L.

273 1607015638137 Saggese Spa



274 1607016928817 SI

275 1607017014142 SI.CAR.SRL

276 1607017235493 PELORITANA APPALTI SRL

277 1607017683788 Melillo Appalti Srl

278 1607017996296 INTESA COSTRUZIONI Srl

279 1607018794254 EDIL SPARTA SRL

280 1607067984983 BERTOLA COSTRUZIONI SAS DI BERTOLA M. & C.

281 1607069897921 TECNO EDIL SRL

282 1607070026970 Costruzioni Imbrogno S.r.l.

283 1607070314402 I.C.E. DI MILIA SIMONE

284 1607070822303 MAPEN S.R.L.

285 1607071486107 PETRARCA SRL

286 1607073534907 SINA IMPIANTI S.R.L.

287 1607075555835 LEONARDO SERVICES SRL

288 1607075599376 DICATALDO SABINO

289 1607076145198 sinopoli srl

290 1607076307486 SP.A.M. SRL

291 1607076737627 CRB SRL

292 1607077028635 PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL

293 1607077353620 Flaan s.r.l.

294 1607077567120 EUROPLANT SRL

295 1607077567135 ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL

296 1607078121850 B. & B. Costruzioni srl

297 1607079041630 E.C. Engineering s.r.l.s.

298 1607079046919 COSTRUTTORI SRL

299 1607081030632 SARTEC s.r.l.

300 1607081207588 CR COSTRUZIONI SRL

301 1607081509848 TERRA COSTRUZIONI SRL

302 1607082652238 TF COSTRUZIONI.

303 1607082716522 SERVECO SRL

304 1607082893035 GRUPPO SAPA S.R.L.

305 1607082909255 OPERAZIONE SRL

306 1607083311578 CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L.

307 1607083390285 EMMECI APPALTI S.R.L.

308 1607083502179 ELLEBI COSTRUZIONI SRL

309 1607083762158 CREDENDINO DOMENICO SRL

310 1607084136344 Consorzio C.A.I.E.C. societ&#65533; cooperativa

311 1607084250169 Acreide Consorzio Stabile Società Consortile a r.l.

312 1607085453117 SI

313 1607087587687 EDIL COSTRUZIONI MODENESE

314 1607088659048 SI

315 1607090022889 PALASER SRL

316 1607090358316 SANDRINI COSTRUZIONI SRL

317 1607090614346 ISOVIT

318 1607093381875 IMPRESA GIRARDI LUCIANO DI BOIDI ANNA MARIA & C. S.A.S.

319 1607093384645 NEW PROJECT SRL

320 1607093683724 DRAGO SRL

321 1607095442421 Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale

322 1607096659623 AERRE S.R.L.

323 1607097381857 GAEMA COSTRUZIONI S.R.L.

324 1607097666185 bonina srl

325 1607097814673 Edil Effe srl

326 1607098062526 TECNO SERVICE S.U.R.L.

327 1607098376519 I.CO.RES. s.r.l.

328 1607099449575 cipe srl

329 1607099709588 Tecno Futura Costruzioni srl

330 1607099877360 IMMOBILIARE G. & B. S.r.l.

331 1607100280207 P.M. COSTRUZIONI SRL

332 1607100404948 SI

333 1607100634849 T.M.G. SCAVI S.R.L.

334 1607100737101 SI

335 1607101015590 farel impianti srl

336 1607101237804 Sotec S.r.l.

337 1607102399508 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL

338 1607102805007 SAS LAVORI SRL

339 1607102998271 TECNICA RESTAURI SRL

340 1607103116054 Consorzio Stabile Energos

341 1607103533989 GIDI IMPIANTI SRL

342 1607103912248 I.COS. ITALIA S.r.l.

343 1607104358758 Società Generali Costruzioni srl

344 1607106626440 Cenacolo Costruzioni Generali scarl

345 1607106859870 COSMO srl

346 1607107247926 Progresso Lavoro

347 1607108207994 servizi & appalti di fanara calogero

348 1607111435154 Gica Costruzioni di Giuseppe Catapano

349 1607112690373 SI

350 1607113732728 clp costruzioni srl

351 1607113920222 consorzio stabile synergia scarl

352 1607114079948 A&Vsrl

353 1607154986799 CLV COSTRUZIONI LARIANE VALTELLINESI SRL

354 1607155234378 SI

355 1607155463808 BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO

356 1607157209927 SOCAP srl

357 1607157771749 BETON MIX SRL

358 1607161271979 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl

359 1607162110387 CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 lett.b)

360 1607165045028 MOD.ALL.S.R.L.
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